ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRIỆU TRẠCH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:  ……………..      Triệu Trạch, ngày 12 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện Quyết định số 77/QĐ-VKSTP ngày 07/3/2024 và Kế hoạch số

77/KH-VKSTP ngày 07/3/2024 của Viện kiểm sát nhân dân huyện Triệu Phong về

trực tiếp kiểm sát việc thi hành án hình sự tại địa phương. Đoàn sẽ về kiểm sát việc

thi hành án hình sự tại xã Triệu Trạch.

1.Thành phần trân trọng kính mời:

CT, PCT UBND xã, UVUB xã, Chủ tịch UBMTTQVN xã, Trưởng các đoàn

thể chính trị xã hội xã, Công an xã.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 03 năm 2024 (thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Triệu Trạch

 Trân trọng kính mời các ông bà sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần

và thời gian./.

Nơi nhận:                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như tp mời;                                                                            CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

                                                                             Lê Văn Mẫn

		2024-03-12T16:43:46+0700

		2024-03-12T16:44:38+0700

		2024-03-12T16:44:38+0700